



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 162 857  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MULTIVAC AS  
Forretningsadresse: Nordre Kullerød 7  
3241 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elida Kopstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	127 761 616	96 863 546
<b>Sum inntekter</b>		<b>127 761 616</b>	<b>96 863 546</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		75 854 963	55 932 049
Lønnskostnad	1	30 050 258	27 570 894
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	613 155	549 780
Annen driftskostnad	7	9 941 553	9 696 669
<b>Sum kostnader</b>		<b>116 459 929</b>	<b>93 749 392</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 301 687</b>	<b>3 114 154</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 186	
Annen renteinntekt		846	4 805
Annen finansinntekt	13	1 186 131	3 627 519
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 201 163</b>	<b>3 632 324</b>
Annen rentekostnad	13	3 604	216 753
Annen finanskostnad	13	1 378 959	5 850 042
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 382 563</b>	<b>6 066 796</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-181 400</b>	<b>-2 434 472</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 120 287</b>	<b>679 682</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-3 867 796	174 025
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 988 083</b>	<b>505 657</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 988 083</b>	<b>505 657</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 988 083</b>	<b>505 657</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 988 083</b>	<b>505 657</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	4		
Avsatt til annen egenkapital	4	14 988 083	505 657
Overført fra annen egenkapital	4		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 988 083</b>	<b>505 657</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	6 547 777	2 679 981
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 547 777</b>	<b>2 679 981</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	5 150 122	5 294 193
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 480 279	1 232 403
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 630 401</b>	<b>6 526 596</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9		
Obligasjoner og andre fordringer		1 497 151	982 082
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 497 151</b>	<b>982 082</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 675 329</b>	<b>10 188 659</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 10	<b>3 078 659</b>	<b>4 511 502</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	8 640 490	8 972 329
Andre kortsiktige fordringer		20 288 967	7 471 023
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 929 458</b>	<b>16 443 352</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 112 465	1 038 816
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 112 465</b>	<b>1 038 816</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 120 582</b>	<b>21 993 670</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 795 911</b>	<b>32 182 329</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	1 320 000	1 320 000
Overkurs	4	2 194 961	2 194 961
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 514 961</b>	<b>3 514 961</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	15 493 740	505 657
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 493 740</b>	<b>505 657</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 008 701</b>	<b>4 020 618</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		1 497 151	982 082
Utsatt skatt	2		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 497 151</b>	<b>982 082</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 497 151</b>	<b>982 082</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Leverandørgjeld		5 533 012	11 267 895
Betalbar skatt	2		
Skyldige offentlige avgifter		6 946 552	6 020 185
Utbytte	4		
Annen kortsiktig gjeld		14 810 495	9 891 549
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 290 059</b>	<b>27 179 629</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 787 210</b>	<b>28 161 711</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 795 911</b>	<b>32 182 329</b>



## Multivac AS, Norway

### Årsregnskap Annual Accounts 2021

**Innhold :**

Styrets beretning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter  
Revisjonsberetning

**Contents :**

BoDs report  
Income Statement  
Balance Sheet  
Cash flow statement  
Notes  
Auditors report





## MULTIVAC AS

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2021

#### Virksomhetens art

Multivac AS selger og driver service på pakkeutstyr. Virksomheten drives hovedsaklig i Norge. Selskapet har kontor i Sandefjord.

#### Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapet har i 2021 hatt en vesentlig vekst både når det gjelder omsetning og fortjeneste.

Det er styrets og ledelsens oppfattelse at Covid-19 situasjonen har påvirket driften positivt, da restriksjonene og lukkede grenser har medført en økt innenlands produksjon og behandling av matvarer, med påfølgende krav til produksjonskapasitet og effektivitet.

Omsetningen for 2021 ble MNOK 127,7, en økning på 31,9% fra MNOK 96,9 året før.

Resultatet etter skatt ble TNOK 14.988. Selskapet har en positiv EBIT på TNOK 11.257 sammenlignet med TNOK 3.114 året før.

Selskapets egenkapital er pr. 31.12.2021 på TNOK 19.009.

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter er positivt med TNOK 13.875, mot TNOK 26.219 i året før.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2021 med tilhørende noter et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet av virksomheten.

Selskapet har i 2021 ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det herved at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede og at regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Dette er basert på selskapets finansielle situasjon, selskapets resultatprognoser for 2022 og langsiktige forretningsplan. Den ultimate aksjonæren Multivac Export AG har utstedt enn finansiell støtteerklæring til selskapet som sikrer at Multivac AS har tilgang til den nødvendige likviditet for å kunne betale sine kreditorer, som i all hovedsak er konserninterne leverandører, i det kommende regnskapsåret.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefraværet har vært på 7.2% for 2021 sammenlignet med 9.0 % i 2020. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende, og det har derfor ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret 2021. Multivac AS har en innarbeidet policy om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling. Av selskapets 25 ansatte er 3 kvinner.

#### Miljørapportering

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

#### Fremtidig utvikling og forhold etter siste balansedag

Styret og ledelsen forventer et aktivitetsnivå i 2022 på nivå med 2021-



Utover det som er nevnt over kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende marked og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

## Finansiell risiko

### Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er hovedsakelig knyttet til valutasvingninger. For å redusere valutarisikoen tilstrebes det å selge maskiner og utstyr i samme valuta som innkjøpet av det.

Selskapet deltar i konsernets Cash Pool ordning, som innebærer en trekkrettighet på både EUR og NOK.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite utbredt tap på fordringer. Kreditrisiko for selskapet ansees alene å knytte seg opp mot forsinket betaling knyttet opp mot siste delbetaling på store prosjekter.

### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko anses også begrenset da det innbetales forskudd fra kunder ved store maskinleveranser. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## Styreansvar forsikring

Det er tegnet directors and officers liability forsikring hos Allianz felles for Multivac konsernet som Multivac AS inngår i.

Forsikringen dekker EUR 70 million per skade og totalt i løpet av forsikringsperioden, ved krav reist dekkes saksomkostninger i tillegg til forsikringssummen dersom forsikringssummen overskrides. Det er ingen egenandel for sikrede personer, og forsikringsavtalen omfatter sikredes erstatningsansvar for formuesskade som følge av et sikkerhetsbrudd eller en systemfeil.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at de fremlagte regnskaper fastsettes som selskapets resultatregnskap og balanse.

Styret foreslår at årets overskudd, TNOK 14.988 overføres til:

Overført til annen egenkapital      TNOK 14.988

Bandefjord, 4. Mai 2022

Peder Rejmors  
Styrets leder

Bent Stjerneby  
Styremedlem

Tobias Richter  
Styremedlem

Bård Are Hultengren  
Daglig leder



## Multivac AS

<b>Resultatregnskap</b> (Alle tall i hele tusen)	<b>Income statement</b> (Amounts in NOK 1 000)	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>INNETEKTER</b>	<b>OPERATING INCOME</b>			
Salgsinntekt	Revenues	11	127 762	96 864
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>Total operating income</b>		<b>127 762</b>	<b>96 864</b>
<b>KOSTNADER</b>	<b>OPERATING EXPENSES</b>			
Varekostnad	Goods for resale		-75 900	-55 932
Andre driftskostnader	Other external costs	7	-9 942	-9 697
Personalkostnader	Personnel costs	1	-30 050	-27 571
Avskrivninger på materielle og immaterielle anleggsmidler	Depreciation of tangible and intangible assets	3	-613	-550
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>Total operating expenses</b>		<b>-116 505</b>	<b>-93 748</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>Operating profit</b>		<b>11 257</b>	<b>3 114</b>
Renteinntekter	Interest income		46	5
Andre finansinntekter	Other financial income	13	1 200	3 628
Rentekostnader	Interest expense	9	-4	-217
Andre finanskostnader	Other financial expenses	13	-1 379	-5 850
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>Net financial items</b>		<b>-137</b>	<b>-2 434</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>Result before tax</b>		<b>11 120</b>	<b>680</b>
Skatt på årets resultat	Tax on ordinary result	2	3 868	-174
<b>Årets resultat</b>	<b>Net profit for the year</b>		<b>14 988</b>	<b>506</b>
<b>Overføringer</b>	<b>Allocations</b>			
Overført til annen egenkapital	Transferred to retained earnings	4	14 988	506
<b>Sum</b>	<b>Total</b>		<b>14 988</b>	<b>506</b>



<b>Balanse per 31 desember</b>	<b>Balance sheet at 31 December</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>EIENDELER</b>	<b>ASSETS</b>	<b>Note</b>		
<b>Anleggsmidler</b>	<b>Fixed assets</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>	<b>Intangible fixed assets</b>			
Utsatt skattefordel	Deferred Tax Asset	2	6 546	2 680
<b>Varige driftsmidler</b>	<b>Tangible fixed assets</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Land, buildings and other property	3	5 150	5 294
Driftsløsøre, inventar, verktøy m v	Equipment	3	1 480	1 232
			6 630	6 527
<b>Finansielle driftsmidler</b>				
Pensjonseiendel		12	1 497	982
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>Total non-current assets</b>		14 675	10 189
<b>Omløpsmidler</b>	<b>Current assets</b>			
<b>Varelager</b>	<b>Inventories</b>			
Ferdigvarer	Finished goods	10	3 079	4 512
<b>Kortsiktige fordringer</b>	<b>Debtors</b>			
Kundefordringer	Trade receivables	6, 9	8 640	8 972
Andre fordringer	Other current receivables		20 289	7 471
			28 929	16 443
Kasse og bank	Cash and bank deposits	8	1 112	1 039
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>Total current assets</b>		33 120	21 994
<b>Sum eiendeler</b>	<b>Total assets</b>		47 795	32 182



Balanse per 31 desember	Balance sheet at 31 December	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Egen kapital	Equity			
Innskutt egenkapital	Paid-in equity			
Aksjekapital (1200 aksjer à kr 1100)	Share capital (1200 shares à kr 1100)	4,5	1 320	1 320
Overkurs	Share premium	4	2 195	2 195
			<b>3 515</b>	<b>3 515</b>
Opptjent egenkapital	Other equity			
Annen egenkapital	Retained earnings	4	15 494	506
			<b>15 494</b>	<b>506</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>Total equity</b>		<b>19 009</b>	<b>4 021</b>
Avsetning for forpliktelser	Provisions for liabilities			
Pensjonsforpliktelse	Pension liability	12	1 497	982
			<b>1 497</b>	<b>982</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>Total non-current liabilities</b>			
Kortsiktig gjeld	Current liabilities			
Leverandørgjeld	Trade payable	9	5 533	11 268
Skyldige offentlige avgifter	Public duties payable		6 947	6 020
Annen kortsiktig gjeld	Other current liabilities	6	14 810	9 892
			<b>27 290</b>	<b>27 180</b>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>Total current liabilities</b>		<b>27 290</b>	<b>27 180</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>Total equity and liabilities</b>		<b>47 795</b>	<b>32 182</b>

Sandefjord, 4 mai 2022

Peder Rejmers  
Styrets leder / Chairman of the board

Tobias Richter  
Styremedlem / Member of the board

Bent Juel Stjerneby  
Styremedlem / Member of the board

Bård Are Hultengren  
Daglig leder / Man Dir



## Multivac AS

### Kontantstrømpoppstilling Indirekte modell

(Beløp i NOK 1000)

### Cash flow statement Indirect model

(Amounts in NOK 1000)

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Cash flow from operations</b>	
Resultat før skattekostnad	Result before taxes	11 120 680
Ordinære avskrivninger	Ordinary depreciation	613 550
Endring i varelager	Change in stocks	1 433 1 437
Endring i kundefordringer	Change in trade debtors	332 7 120
Endring i leverandørgjeld	Change in trade creditors	-5 735 7 182
Endring i andre tidsavgrensingsposter	Changes in other provisions	6 112 9 251
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Net cash flow from operations</b>	<b>13 875 26 219</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>Cash flow from investments</b>	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	Purchase of fixed assets	-717 -281
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>Net cash flow from investments</b>	<b>-717 -281</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>Cash flow from financing</b>	
Endring i inntående på konsernkonto	Change in cash pool account	-13 085 -27 705
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>Net cash flow from financing</b>	<b>-13 085 -27 705</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	Net change in cash and cash equivalents	73 -1 767
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	Cash and cash equivalents at the beginning of the period	1 039 2 806
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>Cash and cash equivalents at the end of the period</b>	<b>1 112 1 039</b>



Multivac AS

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Multivac AS's årsregnskap er i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. En andel av total kontraktsum er allokert til installasjonstjenester. Dette inntektsføres i takt med utførelsen av tjenesten.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende verdi etter fradrag for forventet tap.

### Varelager

Varelageret er verdsatt till det laveste av anskaffelsesverdi og virkelig verdi.

### Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter kurs ved regnskapsårets slutt.

## Notes

### Accounting principles

The annual accounts have been prepared in compliance with the Accounting Act and generally accepted accounting principles.

### Revenues

Sales are recognised at the time of delivery. Services are recognised in proportion to the work performed. The portion of the sales income which relates to future installation work is reflected in the balance sheet as deferred income from the sale, and is then recognised in proportion to the service work performed.

### Classification and valuation of balance sheet items

Assets intended for long term ownership or use have been classified as fixed assets. Assets relating to the trading cycle have been classified as current assets. Receivables are classified as current assets if they are to be repaid within one year after the transaction date. Similar criteria apply to liabilities.

Current assets are valued at the lower of purchase cost and net realisable value. Short term liabilities are reflected in the balance sheet at nominal value on the establishment date.

Fixed assets are valued at purchase cost. Fixed assets whose value will deteriorate are depreciated on a straight line basis over the asset's estimated useful life. The fixed assets are written down to net realisable value if a value reduction occurs which is not believed to be temporary. Long term liabilities in NOK, except other accruals, are reflected in the balance sheet at nominal value on the establishment date.

### Debtors

Trade debtors and other debtors are reflected in the balance sheet at nominal value after deduction of bad debts provision. The bad debts provision is made on basis of an individual assessment of each debtor.

### Inventory

The inventory has been valued at the lowest of acquisition value and market value.

### Receivables and liabilities in foreign currency

Receivables and liabilities in foreign currencies are converted at year end exchange rates.



Multivac AS

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt likningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utliknet og nettoført. Utsatt skatt og utsatt skattefordel blir presentert netto i balansen.

## Taxes

The tax charge in the income statement includes both payable taxes for the period and changes in deferred tax. Deferred tax is calculated at 22 % on the basis of the temporary differences which exist between accounting and tax values, and any carryforward losses for tax purposes at the year-end. Tax enhancing or tax reducing temporary differences, which are reversed or may be reversed in the same period, have been offset. The disclosure of deferred tax benefits on net tax reducing differences which have not been eliminated, and carryforward losses, is based on estimated future earnings. Deferred tax and tax benefits which may be shown in the balance sheet are presented net.

## Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantikostnadene er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld. Avsetningen er basert på historiske tall for garantikostnader.

## Guarantee commitments

Estimated expenses for future guarantee work relating to sales-completed projects have been expensed and booked as a provision in the balance sheet. The provision is based on historical figures for guarantee work.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## Cash flow statement

The cash flow statement has been prepared according to the indirect method. Cash and cash equivalents include cash, bank deposits, and other short term investments which immediately and with minimal exchange risk can be converted into known cash amounts, with due date less than three months from purchase date.



## Multivac AS

(Alle tall er i hele tusen)

(Amounts in NOK 1 000)

Note 1	Note 1	2021	2020
<b>Gjennomsnittlig antall ansatte, lønn godtgjørelse og arbeidsgiveravgift.</b>	<b>Average number of employees, salaries, remuneration and social fees</b>		
Antall sysselsatte årsverk	Average number of man-years	25	24
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>25</b>	<b>24</b>
Lønn	Salaries	22 786	22 097
Arbeidsgiveravgift	Social security costs	3 344	3 024
Pensjonskostnader	Pension	2 469	1 875
Andre ytelser	Other remunerations	1 451	575
<b>Total lønn, godtgjørelser og arbeidsgiveravgift for selskapet</b>	<b>Total wages, remunerations, social fees and pension costs for the company</b>	<b>30 050</b>	<b>27 571</b>
Lønn til daglig leder	Managing Director's salary	1 650	825
Pensjon	Pension cost	412	59
Andre ytelser	Other benefits	0	0

Ny daglig leder ble ansatt 01.07.2020. Forrige daglig leder var ansatt i et susterelskap i Sverige og mottok sin lønn derfra. Disse kostnader er viderebelastet selskapet og er inkludert i lønnskostnader.

New CEO is employed from July 1, 2020. Former CEO was employed in a Swedish group company and received his remuneration from that company. Cost for billed CEO services is included in salaries above.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

The company's pension plan meets the requirements of the Norwegian pension act.

Det er ikke ubetalt i styrehonorar i 2021. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

There has not been paid fees to board members in 2021. It has not been given loan or collateral to the managing Director, Chairman of the board or other related parties.

Note 2	Note 2	2021	2020
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>Tax on profit for the year</b>		
Resultat før skattekostnad	Result before taxes	11 120	680
Permanente forskjeller	Permanent differences	88	111
Endring midlertidige forskjeller	Changes in temporary differences	2 283	-10 633
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>Taxable income</b>	<b>13 491</b>	<b>-9 842</b>
Årets skattekostnad	Tax on ordinary result		
Betalbar skatt	Current tax	0	0
Endring utsatt skattefordel 22%	Change in deferred tax	-3 868	174
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>-3 868</b>	<b>174</b>

### Midlertidige forskjeller knyttet til:

Anleggsmidler	62	86	147
Omløpsmidler	1 384	-3 330	-1 946
Korsiktig gjeld	424	-965	-541
Pensjon	413	-1 224	-811
Netto forskjeller	2 283	-5 434	-3 151
Underskudd til fremføring		-24 329	-37 820
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>Total temporary differences</b>	<b>-29 763</b>	<b>-40 970</b>

### Temporary differences

Fixed Assets	62	86	147	
Current Assets	1 384	-3 330	-1 946	
Short term liabilities	424	-965	-541	
Pension	413	-1 224	-811	
Net differences	2 283	-5 434	-3 151	
Loss brought forward		-24 329	-37 820	
<b>Total temporary differences</b>	<b></b>	<b>-29 763</b>	<b>-40 970</b>	
Utsatt skattefordel 31.12	22 % deferred tax asset 31.12	-2 466	6 548	9 013
Ikke oppført i balansen	Not recognised in the balance sheet	-6 334	0	6 334
<b>Utsatt skattefordel i balansen 31.12</b>	<b>Deferred tax asset in the balance sheet</b>	<b>3 868</b>	<b>6 548</b>	<b>2 680</b>

Utsatt skattefordel oppført i balansen er basert på skatteposisjoner som reverseres innenfor kort tid. En andel av underskudd til framføring er oppført som utsatt skattefordel.

Deferred tax asset recognised in the balance sheet is based on tax positions which will be reversed within a short period. A part of tax loss carried forward is recognized as deferred tax asset.



Multivac AS

Note 3	Note 3	<b>Tomter, bygninger / Land, Driftsløsøre/ buildings Equipment Sum / Total</b>		
<b>Væridriftsmidler</b>	<b>Tangible fixed assets</b>			
Anskaffelseskost 01 01	Purchase cost 01 01	9 089	3 267	12 356
Årets endringer	Changes during the year			
+ Tilgangar	+ Additions	100	617	717
- Salg og utrangeringar	- Sales and disposals	0	0	0
Anskaffelseskost 31 12	Purchase cost 31 12	9 189	3 884	13 073
Akkumulerte avskrivningar 01 01	Accumulated depreciation 01 01	-3 795	-2 035	-5 830
Årets endringer	Changes during the year			
- Salg og utrangeringar	- Sales and disposals	0	0	0
- Årets avskrivningar	- Depreciation for the year	-244	-369	-613
Akkumulerte avskrivningar 31 12	Accumulated depreciation 31 12	-4 039	-2 404	-6 443
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>Net book value 31.12</b>	<b>5 150</b>	<b>1 480</b>	<b>6 630</b>
Forventet økonomisk levetid	Expected useful life	33 years	3-5 years	
Avskrivningsplan	Depreciation plan	Straight line	Straight line	
Bokført verdi tomt er TNOK 1 521	Booked value land is TNOK 1 521			
Tomt avskrives ikke	Land is not depreciated			
<b>Note 4</b>	<b>Note 4</b>			
<b>Endringer i egenkapital</b>	<b>Changes in equity</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Bundet egenkapital</b>	<b>Restricted equity</b>			
<b>Aksjekapital</b>	<b>Share capital</b>			
Inngående balanse	Opening balance		1 320	1 320
Utgående balanse	Closing balance		1 320	1 320
<b>Overkursfond</b>	<b>Share Premium</b>			
Inngående balanse	Opening balance		2 195	2 195
Utgående balanse	Closing balance		2 195	2 195
<b>Total innbetalt kapital</b>	<b>Total paid-up equity</b>		<b>3 515</b>	<b>3 514</b>
<b>Annem egenkapital/udeldket tap</b>	<b>Other equity/uncovered loss</b>			
Inngående balanse	Opening balance		506	0
Årets resultat	Result for the year		14 988	506
Utgående balanse	Closing balance		15 494	506
<b>Sum egenkapital</b>	<b>Total equity</b>		<b>19 009</b>	<b>4 020</b>
<b>Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon</b>	<b>Note 5 Share capital and shareholder information</b>			
Aksjekapitalen på NOK 1 320 000 består av 1200 aksjer påtydende NOK 1 100. Alle aksjene har like rettigheter	The share capital of NOK 1 320 000 consists of 1200 shares of NOK 1 100 each. All shares have equal rights			
<b>Aksjonærene er pr 31.12</b>	<b>List of shareholders pr 31.12.</b>		<b>Shares</b>	<b>Total</b>
<b>Multivac Export AG, Sveits</b>	<b>Multivac Export AG, Switzerland</b>		1 320	1 320
<b>Sum</b>	<b>Total</b>		<b>1 320</b>	<b>1 320</b>
Selskapets ledelse eller styreformann har ikke aksjer i selskapet	The management and the chairman of the board does not own shares in the company			



## Multivac AS

<b>Note 6</b>	<b>Note 6</b>		
<b>Garanti, sikkerhet, pant</b>	<b>Guarantee, pledged assets</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Avsetninger og gjeld</b>	<b>Provisions and liabilities</b>		
Avsatt til garantiforpliktelser	Allocation to guarantee commitments	965	541
Det er ingen gjeld knyttet til disse heftelsene	There is no debt associated with these mortgages		
Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn 1 år	The company has no receivables due later than 1 year		
Selskapet har ingen langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år	The company has no long term debt due later than 5 years		
<b>Note 7</b>	<b>Note 7</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Revisjonshonorar</b>	<b>Audit fee</b>		
Revisjonshonorar	Audit fee	216	191
Teknisk bistand ligningspapirer	Technical assistance with tax papers	16	13
Andre tjenester utenfor revisjon	Other services	18	41
Andre attestasjonstjenester	Other attestation services		
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>250</b>	<b>245</b>
<b>Note 8</b>	<b>Note 8</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Bundne midler</b>	<b>Restricted capital</b>		
Bundne midler, skattetrekk	Restricted bank deposits	1112	1037
<b>Note 9</b>	<b>Note 9</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Konsernmellomværende</b>	<b>Intercompany</b>		
Rentekostnad	Interest cost	0	202
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>0</b>	<b>202</b>
Multivac Export AG (konsernkonto)	Multivac Export AG (group account)	19 699	6 613
<b>Sum gjeld (-)/fordring til foretak i samme konsern</b>	<b>Total debt(-)/receivable intercompany</b>	<b>19 699</b>	<b>6 613</b>
Selskapet deltar i konsernets konsernkonto-ordning. Trekk på ordningen blir presentert som gjeld til morselskapet og innestående blir presentert som fordring på morselskap	The company is a part of the Multivac Group Cash pool. Negative balance is presented as debt to Multivac Export AG and a positive balance is		
<b>Leverandørgjeld til selskap i samme konsern</b>	<b>Accounts payable intercompany</b>	<b>2 901</b>	<b>7 020</b>
<b>Kundefordringer til selskap i samme konsern</b>	<b>Accounts receivable intercompany</b>	<b>1 204</b>	<b>0</b>
<b>Note 10</b>	<b>Note 10</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	Inventory at cost	6 636	6 716
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	Inventory at fair value	3 079	4 512
<b>Note 11</b>	<b>Note 11</b>		
<b>Salgsinntekter</b>	<b>Income</b>		
Alle salgsinntekter er relatert til salg og vedlikehold av pakkemaskiner	All income relates to maintenance and sale of packaging equipment		
Allt salg skjer i Norge	All sales are in Norway		



Multivac AS

**Note 12**

**Pensjonseiendel og forpliktelse**

Tidligere daglig leder har hatt en tilleggsavtale knyttet til pensjon som gir rett til uttak ved fylte 67 år. Avtalen er en ren innskuddsordning. Midlene spares i et fond i Multivac AS sitt navn og selskapet hadde forpliktet seg til en avtalt månedlig innbetaling på ordningen. Etter avtale er sparing avsluttet juni 2019. Utbetalingen vil administreres av selskapet og vil kunne overtas av DNB tre måneder etter oppnådd pensjonsalder. Utbetaling vil være basert på totalt sparebeløp og avkastning i perioden.

**Note 13**

**Andre finansposter**

Agio  
Disagio  
**Netto valutaeffekt**

**Note 12**

**Pension asset/liability**

Former CEO has had a supplementary agreement relating to pension, starting payments at the age of 67. The agreement is a contribution plan. The funds are invested in a fund in the name of Multivac AS and the company was committed to an agreed monthly saving in this fund. The savings ended June 2019. The pension payment after retirement will be administered by the company and may be taken over by DNB three months after reaching retirement age. Payment will be based on total monthly savings and accumulated return on investment during the period.

**Note 13**

**Other financial items**

Agio  
Disagio  
**Net currency effect**

	2021	2020
Agio	1 200	3 628
Disagio	-1 379	-5 850
<b>Net currency effect</b>	<b>-179</b>	<b>-2 223</b>



KPMG AS  
Nordre Fokserød 14  
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Multivac AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert Multivac AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund



Uavhengig revisors beretning - Multivac AS

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Sandefjord, 25. mai 2022  
KPMG AS

Thomas Alfheim  
Statsautorisert revisor